Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210503486 vom 26.05.2021:
Externe Belegnr. SAMMELAUFTRAG 26.05:
*** Rückstand aus Auftrag: DA210010095
*** Ihre Belegnr.: SAMMELLIEFERUNG 12.05.
1 20397 Karabinerhaken 10 x 100 mm, 35 9 Stück 0,63 5,67
Karabinerhaken 10 x 100 mm, 350 kg, verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210009324
*** Ihre Belegnr.: 57098
2 407010 BÜNTE Stützfuß 70 Stück 33,27 2.328,90
BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm
Sechskant,Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,
schwenkbar, mit Sperrbolzen
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 420,00 kg
3 40336 Achsstoßdämpferhalter 90° 40 Stück 3,67 146,80
Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt,
zur Befestingung am Rahmen, 100 x 40 x 50
mm,Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm
Lochabstand,Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 8,80 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210010095
*** Ihre Belegnr.: SAMMELLIEFERUNG 12.05.
4 20502 Exzenterverschluss (ZB-01) 2 Stück 2,51 5,02
85241 Hebertshausen
Rechnung
Kundennr.: 50126
27. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210503201
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wörmann GmbH
Torstraße 29
Lief. an Adresse
Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Exzenterverschluss (ZB-01),
Gesamtlänge Korpus: 210 mm, Rundbügel,
verzinkt__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,52 kg
5 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI210503486 2.493,99
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.493,99
19% MwSt. 473,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.967,84
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503201 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 430,40
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210503201
Seite 2 von 2